
Id: ABWBW-UVIIC-ASSBV-NRKOQ-KBYHF. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/24/5/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 2 lipca 2012 r. 

w sprawie:  

udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom ziemskim województwa śląskiego 

w ramach konkursu pod nazwą: Wzmocnienie rozwoju lokalnych systemów profilaktyki 

i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

art. 47  

ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 80 z 2010 roku, poz. 526 z późn. zm.),  

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240 z późn. zm.),  

art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1 pkt 1-2 i 6-7, art. 4 ust. 1 oraz art. 93 ust. 1 pkt 1 i 2  

ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 70 z 2007 roku, poz. 473 z późn. zm.),  

art. 2 ust. 1 pkt 1  

ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii  

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 124)  

w związku z uchwałą Nr IV/5/1/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego  

z dnia 14 lutego 2011 roku w sprawie przyjęcia Programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim  

na lata 2011-2015  

oraz uchwałą Nr IV/5/2/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego  

z dnia 14 lutego 2011 roku w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania  

narkomanii w województwie śląskim na lata 2011-2016  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej gminom i powiatom ziemskim 

województwa śląskiego w ramach konkursu pod nazwą: Wzmocnienie rozwoju lokalnych systemów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie , 

zgodnie z załącznikami nr 1÷3 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków 

budżetu na 2012 rok.  

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem a Gminami lub 

Powiatami Ziemskimi.  



Id: ABWBW-UVIIC-ASSBV-NRKOQ-KBYHF. Podpisany Strona 2 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/24/5/2012 z dnia 2 lipca 2012 r.

Dotacje celowe na pomoc finansową gminom Województwa Śląskiego na realizację zadania
„Tworzenie świetlic i klubów dla dzieci i młodzieży na terenie województwa śląskiego”

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/24/5/2012 z dnia 2 lipca 2012 r.

Dotacje celowe na pomoc finansową gminom Województwa Śląskiego na realizację zadania
„Wzmacnianie gminnych świetlic i klubów dla dzieci i młodzieży”

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/24/5/2012 z dnia 2 lipca 2012 r.

Dotacje celowe na pomoc finansową powiatom ziemskim Województwa Śląskiego na realizację
zadania „Wsparcie tworzenia oraz wzmocnienie wyspecjalizowanych placówek świadczących pomoc
osobom i rodzinom doświadczającym problemów alkoholowych, w tym przemocy”

Zalacznik3.pdf




 


załącznik nr 1 do uchwały 


Nr IV/24/5/2012 


Sejmiku Województwa Śląskiego 


z dnia 2 lipca 2012 roku 


 


 


Dotacje celowe na pomoc finansową gminom Województwa Śląskiego na realizację zadania 


„Tworzenie świetlic i klubów dla dzieci i młodzieży na terenie województwa śląskiego” 


w Dziale 851 – Ochrona zdrowia  


Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 


§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 


dofinansowanie własnych zadań bieżących 


 


Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim 


na lata 2011 – 2015 


Cel operacyjny 1: Wzmocnienie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów 


alkoholowych oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie z terenu województwa śląskiego 


(Działanie 1.3. , Działanie 1.4.) 


 


Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 
Adres tworzonej placówki 


(świetlicy/klubu) 


Kwota dotacji 


(w zł) 


1.  


Gmina Bojszowy 


43-220 Bojszowy 


ul. Gaikowa 35 


PLACÓWKA WSPARCIA 


DZIENNEGO KLUB 


MŁODZIEŻOWY 


43-220 Bojszowy 


ul. Św. Jana 33 
40 000,00 


2.  


Gmina Niegowa 


42-320 Niegowa 


ul. Sobieskiego 1 


„Nasza Niegowska Przystajń” – 


świetlica socjoterapeutyczna dla 


dzieci i młodzieży z terenu 


Gminy Niegowa 


42-320 Niegowa 


ul. Wojska Polskiego 2 
29 240,00 


3.  


Gmina Żarki 


42-310 Żarki 


ul. Kościuszki 15/17 


Świetlica socjoterapeutyczna – 


Centrum Wszechstronnej 


Pomocy Dziecku i Rodzinie 


w Żarkach 


42-310 Żarki 


ul. Myszkowska 28 
40 000,00 


4.  


Gmina Janów 


42-253 Janów 


ul. Częstochowska 1 


Świetlica wiejska w Lipniku – 


opieka i wychowanie 


42-253 Janów 


Lipnik 37 
27 050,00 


5.  


Gmina Łazy 


42-450 Łazy 


ul. Traugutta 15 


Tworzenie świetlic i klubów dla 


dzieci i młodzieży na terenie 


województwa śląskiego 


42-450 Łazy 


ul. 19-Stycznia 
28 000,00 


Suma 


 
164 290,00  


 


 


 











1 


załącznik nr 2 do uchwały 


Nr IV/24/5/2012 


Sejmiku Województwa Śląskiego 


z dnia 2 lipca 2012 roku 


 


 


Dotacje celowe na pomoc finansową gminom Województwa Śląskiego na realizację zadania 


„Wzmacnianie gminnych świetlic i klubów dla dzieci i młodzieży” 


 


w Dziale 851 – Ochrona zdrowia 


Rozdziale 85153 – Zwalczanie narkomanii 


§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 


dofinansowanie własnych zadań bieżących 


Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 


§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 


dofinansowanie własnych zadań bieżących 


 


Program przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim na lata 2011 – 2016 


Cel operacyjny 1: Wzmacnianie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów narkomanii 


na rzecz mieszkańców województwa śląskiego 


(Działanie 1.1. , Działanie 1.2. , Działanie 1.3.) 


 


Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim 


na lata 2011 – 2015 


Cel operacyjny 1: Wzmocnienie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów 


alkoholowych oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie z terenu województwa śląskiego 


(Działanie 1.3. , Działanie 1.4.) 


 


Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 
Placówka realizująca 


zadanie 


Kwota 


dotacji 


(w zł) 


Źródła finansowania 


(kwoty w zł) 


Rozdział 85153 


§ 2710 


Rozdział 85154 


§ 2710 


1. 


Gmina Lyski 


44-295 Lyski 


ul. Dworcowa 1a 


Organizacja czasu wolnego 


w Świetlicy Środowiskowej 


– Filia Zwonowice 


Świetlica Środowiskowa 


w Nowej Wsi – filia 


Zwonowice 


44-292 Zwonowice 


ul. Sumińska 1 


20 700,00 9 900,00 10 800,00 


2. 


Gmina Lyski 


44-295 Lyski 


ul. Dworcowa 1a 


Organizacja czasu wolnego 


dzieci i młodzieży 


uczęszczających do 


Świetlicy Środowiskowej 


w Nowej Wsi 


Świetlica Środowiskowa 


w Nowej Wsi 


44-295 Lyski 


ul. Rybnicka 


27 860,00 13 350,00 14 510,00 


3. 


Gmina Lyski 


44-295 Lyski 


ul. Dworcowa 1a 


Organizacja czasu wolnego 


w Świetlicy Środowiskowej 


– Filia Żytna 


Świetlica Środowiskowa 


w Nowej Wsi – filia Żytna 


47-435 Żytna 


ul. Rybnicka 26 


23 800,00 11 400,00 12 400,00 







2 


Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 
Placówka realizująca 


zadanie 


Kwota 


dotacji 


(w zł) 


Źródła finansowania 


(kwoty w zł) 


Rozdział 85153 


§ 2710 


Rozdział 85154 


§ 2710 


4. 


Gmina Lyski 


44-295 Lyski 


ul. Dworcowa 1a 


Mali wielcy artyści – 


zagospodarowanie czasu 


wolnego dzieci i młodzieży 


z Świetlicy Środowiskowej 


– filia Sumina 


Świetlica Środowiskowa 


w Nowej Wsi – filia 


Sumina 


44-295 Sumina 


ul. Dworcowa 


23 200,00 11 100,00 12 100,00 


5. 


Gmina Lyski 


44-295 Lyski 


ul. Dworcowa 1a 


Organizacja czasu wolnego 


w Świetlicy Środowiskowej 


– Filia Raszczyce 


Świetlica Środowiskowa 


w Nowej Wsi – filia 


Raszczyce 


44-435 Raszczyce 


ul. Raciborska 


20 090,00 9 630,00 10 460,00 


6. 


Gmina Starcza 


42-261 Starcza 


ul. Gminna 4 


CZAS WOLNY INACZEJ 


III 


Świetlica środowiskowa 


w Starczy 


42-261 Starcza 


ul. Szkolna 1 


27 420,00 13 140,00 14 280,00 


7. 


Gmina Krzanowice 


47-470 Krzanowice 


ul. 15 Grudnia 5 


„Bliżej siebie – znacznie 


łatwiej” 


Zespół Świetlic 


Opiekuńczo- 


-Terapeutycznych Gminy 


Krzanowice 


47-470 Krzanowice 


ul. 15-go Grudnia 5 


40 000,00 19 200,00 20 800,00 


8. 


Gmina Krzanowice 


47-470 Krzanowice 


ul. 15 Grudnia 5 


„Stacja – moja szansa” 


Kluby młodzieżowe 


Gminy Krzanowice 


47-470 Krzanowice 


ul. Kopernika 20 


40 000,00 19 200,00 20 800,00 


9. 


Gmina Kamienica Polska 


42-260 Kamienica Polska 


ul. Konopnickiej 12 


Spotkania z historią – od 


czasów minionych ku 


przyszłym, czyli wycieczki 


dydaktyczno-wychowawcze 


jako wszechstronna forma 


pracy z podopiecznymi 


Gminnej Świetlicy dla 


Dzieci i Młodzieży 


„SOLAR” w Rudniku 


Wielkim 


Gminna Świetlica dla 


Dzieci i Młodzieży 


„SOLAR” w Rudniku 


Wielkim 


42-260 Kamienica Polska 


ul. Słoneczna 186 


8 840,00 4 230,00 4 610,00 


10. 


Gmina Mszana 


44-325 Mszana 


ul. 1 Maja 81 


Rozszerzenie i wzbogacenie 


działalności Świetlicy 


Środowiskowej w Połomi 


Świetlica Środowiskowa 


w Połomi 


44-323 Mszana 


ul. Szkolna 12 


33 640,00 16 100,00 17 540,00 


11. 


Gmina Kobiór 


43-210 Kobiór 


ul. Kobiórska 5 


Wsparcie Gminnej Świetlicy 


Środowiskowej w Kobiórze 


Gminna Świetlica 


Środowiskowa w Kobiórze 


43-210 Kobiór 


ul. Centralna 57 


23 210,00 11 100,00 12 110,00 


12. 


Gmina Rudnik 


47-411 Rudnik 


ul. Kozielska 1 


Doposażenie świetlicy 


wiejskiej w Szonowicach 


Świetlica Środowiskowa 


w Szonowicach 


47-411 Rudnik 


ul. Konopnickiej 2 


6 850,00 3 280,00 3 570,00 


13. 


Gmina Olsztyn 


42-256 Olsztyn 


Pl. Piłsudskiego 10 


„Razem możemy więcej” – 


zajęcia edukacyjno- 


-wychowawcze w świetlicy 


środowiskowej 


w Przymiłowicach 


Świetlica Środowiskowa 


w Przymiłowicach 


42-256 Olsztyn 


ul. Zamkowa 118 


10 200,00 4 890,00 5 310,00 


14. 


Gmina Olsztyn 


42-256 Olsztyn 


Pl. Piłsudskiego 10 


Świetlica w Zrębicach – 


równe szanse dla każdego 


Świetlica Środowiskowa 


w Zrębicach 


42-256 Olsztyn 


ul. Główna 137 


14 500,00 6 950,00 7 550,00 







3 


Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 
Placówka realizująca 


zadanie 


Kwota 


dotacji 


(w zł) 


Źródła finansowania 


(kwoty w zł) 


Rozdział 85153 


§ 2710 


Rozdział 85154 


§ 2710 


15. 


Gmina Olsztyn 


42-256 Olsztyn 


Pl. Piłsudskiego 10 


Świetlica w Turowie – 


moim drugim domem 


Świetlica Środowiskowa 


w Turowie 


42-256 Olsztyn 


ul. Szkolna 30 


26 000,00 12 460,00 13 540,00 


16. 


Gmina Olsztyn 


42-256 Olsztyn 


Pl. Piłsudskiego 10 


„Moja świetlica – moje 


miejsce” – zajęcia 


edukacyjno-wychowawcze 


w świetlicy środowiskowej 


w Biskupicach 


Świetlica Środowiskowa 


w Biskupicach 


42-256 Olsztyn 


ul. Szkolna 4 


7 000,00 3 350,00 3 650,00 


17. 


Gmina Godów 


44-340 Godów 


ul. 1 Maja 53 


Moje miejsce w świecie 


Świetlica Profilaktyczno- 


-Wychowawcza 


w Krostoszowicach 


44-348 Godów 


ul. Morcinka 4 


40 000,00 19 200,00 20 800,00 


18. 


Gmina Imielin 


41-407 Imielin 


ul. Imielińska 81 


Wsparcie działalności 


Świetlicy 


Socjoterapeutycznej 


Świetlica 


Socjoterapeutyczna 


41-407 Imielin 


ul. Hallera 37a 


39 950,00 19 100,00 20 850,00 


19. 


Gmina Włodowice 


42-421 Włodowice 


ul. Krakowska 26 


Nie jestem sam/sama – 


rozwijam swoje 


zainteresowania i zdolności 


oraz twórczo spędzam czas 


wolny dzięki zajęciom w 


mojej świetlicy 


Świetlica środowiskowa 


we Włodowicach 


42-421 Włodowice 


ul. Żarecka 59 


16 050,00 7 690,00 8 360,00 


20. 


Gmina Łękawica 


34-321 Łękawica 


ul. Wspólna 24 


„Mama, tata i ja” – więzi 


w rodzinie jako czynnik 


chroniący przed 


uzależnieniami 


Świetlica Środowiskowa 


„Barka” 


34-321 Łękawica 


ul. Żywiecka 23 


40 000,00 19 200,00 20 800,00 


21. 


Gmina Gaszowice 


44-293 Gaszowice 


ul. Rydułtowska 2 


„NASZA ŚWIETLICA TO 


NASZA DUMA”, CZYLI 


POŻYTECZNIE I Z PASJĄ 


W GMINIE GASZOWICE 


Świetlica Profilaktyczno- 


-Integracyjna 


w Gaszowicach 


44-293 Gaszowice 


ul. Rydułtowska 7 


40 000,00 19 200,00 20 800,00 


22. 


Gmina Pawonków 


42-772 Pawonków 


ul. Zawadzkiego 7 


Organizacja czasu wolnego, 


rozwój zainteresowań, 


organizacja zabaw i zajęć 


sportowych. Udzielanie 


pomocy w sytuacjach 


kryzysowych szkolnych, 


rodzinnych, rówieśniczych i 


osobistych 


Świetlica dla dzieci 


i młodzieży 


w Pawonkowie 


42-772 Pawonków 


ul. Zawadzkiego 6 


16 010,00 7 670,00 8 340,00 


23. 


Gmina Poraj 


42-360 Poraj 


ul. Jasna 21 


Parasol ochronny 


Świetlica Środowiskowa 


w Masłońskim 


42-360 Poraj 


ul. Sportowa 11 


11 820,00 5 670,00 6 150,00 


24. 


Gmina Poraj 


42-360 Poraj 


ul. Jasna 21 


Piękna Nasza Polska Cała 


Świetlica Środowiskowa 


 w Żarkach Letnisko 


42-311 Poraj 


ul. Szkolna 20 


5 400,00 2 580,00 2 820,00 


25. 


Gmina Poraj 


42-360 Poraj 


ul. Jasna 21 


Ruszaj ciałem, Ruszaj głową 


Świetlica Środowiskowa 


w Poraju 


42-360 Poraj 


ul. Górnicza 21 


4 160,00 2 000,00 2 160,00 







4 


Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 
Placówka realizująca 


zadanie 


Kwota 


dotacji 


(w zł) 


Źródła finansowania 


(kwoty w zł) 


Rozdział 85153 


§ 2710 


Rozdział 85154 


§ 2710 


26. 


Gmina Bestwina 


43-512 Bestwina 


ul. Krakowska 111 


„Człowiek od swoich 


narodzin aż do śmierci jest 


wędrowcem na szlaku” 


Świetlica środowiskowa 


w Bestwinie 


43-512 Bestwina 


ul. Szkolna 8; 


43-512 Bestwinka 


ul. Św. Floriana; 


43-512 Janowice 


ul. Korczaka; 


43-512 Kaniów 


ul. Batalionów Chłopskich 


37 110,00 17 800,00 19 310,00 


27. 


Gmina Bojszowy 


43-220 Bojszowy 


ul. Gaikowa 35 


PLACÓWKA 


OPIEKUŃCZO- 


-WYCHOWAWCZA 


WSPARCIA DZIENNEGO 


ŚWIETLICA 


ŚRODOWISKOWA 


Placówka opiekuńczo- 


-wychowawcza wsparcia 


dziennego – Świetlica 


środowiskowa 


43-220 Świerczyniec 


ul. Sierpowa 38 


40 000,00 19 200,00 20 800,00 


28. 


Gmina Bojszowy 


43-220 Bojszowy 


ul. Gaikowa 35 


PLACÓWKA WSPARCIA 


DZIENNEGO KLUB 


MŁODZIEŻOWY 


Placówka Wsparcia 


Dziennego – Klub 


Młodzieżowy 


43-220 Bojszowy 


ul. Św. Jana 33 


40 000,00 19 200,00 20 800,00 


29. 


Gmina Sławków 


41-260 Sławków 


ul. Rynek 1 


Świetlica Środowiskowa 


jako wsparcie dla 


działalności wychowawczej 


szkoły 


Świetlica środowiskowa 


jako wsparcie dla 


działalności 


wychowawczej szkoły 


41-260 Sławków 


ul. Kościelna 26 


16 800,00 8 000,00 8 800,00 


30. 


Gmina Toszek 


44-180 Toszek 


ul. Chrobrego 2 


„AKTYWIZACJA 


I WSPARCIE 


SOCJOTERAPEUTYCZNE 


DZIAŁALNOŚCI 


ŚWIETLICY DLA DZIECI 


I MŁODZIEŻY 


Z SOŁECTWA 


PACZYNA” 


Świetlica opiekuńczo- 


-wychowawcza w Paczynie 


44-120 Toszek 


ul. Wiejska 67 


22 850,00 10 950,00 11 900,00 


31. 


Gmina Toszek 


44-180 Toszek 


ul. Chrobrego 2 


„AKTYWIZACJA 


I WSPARCIE 


SOCJOTERAPEUTYCZNE 


DZIAŁALNOŚCI 


ŚWIETLICY DLA DZIECI 


I MŁODZIEŻY 


Z TOSZKA” 


Świetlica opiekuńczo- 


-wychowawcza w Toszku 


44-180 Toszek 


ul. Wilkowicka 2 


22 850,00 10 950,00 11 900,00 


32. 


Gmina Toszek 


44-180 Toszek 


ul. Chrobrego 2 


„AKTYWIZACJA 


I WSPARCIE 


SOCJOTERAPEUTYCZNE 


DZIAŁALNOŚCI 


ŚWIETLICY DLA DZIECI 


I MŁODZIEŻY 


Z SOŁECTWA KOTULIN” 


Świetlica opiekuńczo- 


-wychowawcza 


w Kotulinie 


44-180 Toszek 


ul. Gliwicka 13 


22 850,00 10 950,00 11 900,00 


33. 


Gmina Toszek 


44-180 Toszek 


ul. Chrobrego 2 


„AKTYWIZACJA 


I WSPARCIE 


SOCJOTERAPEUTYCZNE 


DZIAŁALNOŚCI 


ŚWIETLICY DLA DZIECI 


I MŁODZIEŻY 


Z SOŁECTWA SARNÓW” 


Świetlica opiekuńczo- 


-wychowawcza 


w Sarnowie „Stokrotka” 


44-180 Toszek 


ul. Wiejska 17 


22 850,00 10 950,00 11 900,00 







5 


Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 
Placówka realizująca 


zadanie 


Kwota 


dotacji 


(w zł) 


Źródła finansowania 


(kwoty w zł) 


Rozdział 85153 


§ 2710 


Rozdział 85154 


§ 2710 


34. 


Gmina Toszek 


44-180 Toszek 


ul. Chrobrego 2 


„AKTYWIZACJA 


I WSPARCIE 


SOCJOTERAPEUTYCZNE 


DZIAŁALNOŚCI 


ŚWIETLICY DLA DZIECI 


I MŁODZIEŻY 


Z SOŁECTWA PNIÓW” 


Świetlica opiekuńczo- 


-wychowawcza w Pniowie 


44-120 Toszek 


ul. Wiejska 67 


22 850,00 10 950,00 11 900,00 


35. 


Gmina Krzyżanowice 


47-450 Krzyżanowice 


ul. Główna 5 


Uzależnienie – pułapka! Nie 


daj się w nią złapać 


Świetlica 


w Krzyżanowicach 


47-450 Krzyżanowice 


ul. Wyzwolenia 1 


16 000,00 7 670,00 8 330,00 


36. 


Gmina Krzyżanowice 


47-450 Krzyżanowice 


ul. Główna 5 


„Czuję się potrzebnym” 


(podnoszenie poczucia 


własnej wartości, rozwijanie 


uczucia empatii i poczucia 


przynależności do 


społeczności lokalnej) 


Świetlica w Chałupkach 


47-460 Krzyżanowice 


ul. Fabryczna 


16 000,00 7 670,00 8 330,00 


37. 


Gmina Żarki 


42-310 Żarki 


ul. Kościuszki 15/17 


ŚWIETLICA 


W ŻARKACH – NASZYM 


DRUGIM DOMEM 


Świetlica Środowiskowa 


42-310 Żarki 


ul. Moniuszki 2 


25 150,00 12 050,00 13 100,00 


38. 


Gmina Żarki 


42-310 Żarki 


ul. Kościuszki 15/17 


Nasza świetlica – okno na 


świat w Ostrowie – 


wzmocnienie świetlicy 


Świetlica w Ostrowie 


42-310 Żarki 


ul. Szkolna 1 


21 090,00 10 100,00 10 990,00 


39. 


Gmina Żarki 


42-310 Żarki 


ul. Kościuszki 15/17 


Nasza świetlica 


w Jaworzniku – spełnia 


marzenia – wzmocnienie 


świetlicy 


Świetlica w Jaworzniku 


42-310 Żarki 


ul. Szkolna 35 


23 470,00 11 250,00 12 220,00 


40. 


Gmina Żarki 


42-310 Żarki 


ul. Kościuszki 15/17 


Wesoła świetlica 


w Suliszowicach. 


Wzmocnienie placówki. 


Świetlica w Suliszowicach 


42-310 Żarki 


Suliszowice 14a 


21 720,00 10 410,00 11 310,00 


41. 


Gmina Żarki 


42-310 Żarki 


ul. Kościuszki 15/17 


Nasza świetlica w Zawadzie 


uczy i bawi – wzmocnienie 


świetlicy 


Świetlica w Zawadzie 


42-310 Żarki 


Zawada 56 


22 910,00 10 980,00 11 930,00 


42. 


Gmina Żarki 


42-310 Żarki 


ul. Kościuszki 15/17 


Nasza świetlica – Akademia 


Nauki i Przygody – 


wzmocnienie świetlicy 


w Przybynowie 


Świetlica w Przybynowie 


42-310 Żarki 


ul. Szkolna 2 


14 190,00 6 800,00 7 390,00 


43. 


Gmina Żarki 


42-310 Żarki 


ul. Kościuszki 15/17 


Przystań na Wysokiej – 


wzmocnienie świetlicy 


w Wysokiej Lelowskiej 


Świetlica na Wysokiej 


Lelowskiej 


42-310 Żarki 


ul. Częstochowska 95 


16 640,00 7 970,00 8 670,00 


44. 


Gmina Wyry 


40-175 Wyry 


ul. Dąbrowszczaków 133 


Wsparcie Gminnej Świetlicy 


Środowiskowej w Gostyni 


Gminna Świetlica 


Środowiskowa w Gostyni 


43-176 Wyry 


ul. Pszczyńska 368 


23 560,00 11 300,00 12 260,00 


45. 


Gmina Wyry 


40-175 Wyry 


ul. Dąbrowszczaków 133 


Wsparcie Gminnej Świetlicy 


Środowiskowej w Wyrach 


Gminna Świetlica 


Środowiskowa w Wyrach 


43-175 Wyry 


ul. Bojdoła 3a 


19 910,00 9 540,00 10 370,00 


46. 


Gmina Dąbrowa Zielona 


42-265 Dąbrowa Zielona 


Pl. Kościuszki 30 


Pomalujmy świat – wsparcie 


świetlicy w Raczkowicach 


Świetlica Środowiskowa 


„Wyspa zabaw” 


42-265 Dąbrowa Zielona 


Raczkowice 56a 


32 440,00 15 550,00 16 890,00 







6 


Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 
Placówka realizująca 


zadanie 


Kwota 


dotacji 


(w zł) 


Źródła finansowania 


(kwoty w zł) 


Rozdział 85153 


§ 2710 


Rozdział 85154 


§ 2710 


47. 


Gmina Dąbrowa Zielona 


42-265 Dąbrowa Zielona 


Pl. Kościuszki 30 


Świetlica szansą dla dzieci 


wiejskich 


Placówka Wsparcia 


Dziennego Borowce 


Świetlica „Leśny Zakątek” 


42-265 Dąbrowa Zielona 


Borowce 14 


30 730,00 14 730,00 16 000,00 


48. 


Gmina Dąbrowa Zielona 


42-265 Dąbrowa Zielona 


Pl. Kościuszki 30 


Świetlica miejscem 


integracji 


Świetlica Środowiskowa 


„Zgrana Paka” 


42-265 Dąbrowa Zielona 


ul. Placowa 2 


37 800,00 18 100,00 19 700,00 


ogółem 1 136 470,00 544 660,00 591 810,00 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 











1 


załącznik nr 3 do uchwały 


Nr IV/24/5/2012 


Sejmiku Województwa Śląskiego 


z dnia 2 lipca 2012 roku 


 


 


Dotacje celowe na pomoc finansową powiatom ziemskim Województwa Śląskiego na realizację 


zadania  „Wsparcie tworzenia oraz wzmocnienie wyspecjalizowanych placówek świadczących pomoc 


osobom i rodzinom doświadczającym problemów alkoholowych, w tym przemocy” 


w Dziale 851 – Ochrona zdrowia  


Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 


§ 2320 – Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 


(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 


 


Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim 


na lata 2011 – 2015 


Cel operacyjny 1: Wzmocnienie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów 


alkoholowych oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie z terenu województwa śląskiego 


(Działanie 1.4.) 


 


Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Adres placówki 
Kwota dotacji 


(w zł) 


1.  


Powiat Pszczyński 


43-200 Pszczyna 


ul. 3 Maja 10 


Wsparcie PCPR w Pszczynie 


w zakresie świadczonej pomocy 


mieszkańcom Powiatu 


Pszczyńskiego w zakresie 


interwencji kryzysowej, 


przeciwdziałania przemocy 


i profilaktyki uzależnień 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Pszczynie 


ul. Dworcowa 23 


43-200 Pszczyna 


11 640,00 


2.  


Powiat Pszczyński 


43-200 Pszczyna 


ul. 3 Maja 10 


Wsparcie dla mieszkańców Powiatu 


Pszczyńskiego w zakresie 


interwencji kryzysowej, 


przeciwdziałania przemocy 


i profilaktyki uzależnień 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Pszczynie 


ul. Dworcowa 23 


43-200 Pszczyna 


7 680,00 


3.  


Powiat Mikołowski 


43-190 Mikołów 


ul. Żwirki i Wigury 4a 


Wsparcie rodzin zastępczych 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Mikołowie 


43-170 Łaziska Górne 


ul. Chopina 8 


24 000,00 


4.  


Powiat Cieszyński 


43-400 Cieszyn 


ul. Bobrecka 29 


Kompleksowe wspieranie rodzin 


zastępczych i osób pracujących 


z rodzinami doświadczającymi 


skutków przemocy, alkoholizmu 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Cieszynie 


43-400 Cieszyn 


ul. Bobrecka 29 


21 100,00 







2 


Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Adres placówki 
Kwota dotacji 


(w zł) 


5.  


Powiat Wodzisławski 


44-300 Wodzisław Śląski 


ul. Bogumińska 2 


Realizacja w placówkach wsparcia 


(całodobowego i dziennego) dla 


dzieci i młodzieży programów 


profilaktyki uzależnień, profilaktyki 


zaniedbań wobec dzieci, 


profilaktyki zachowań 


ryzykownych oraz socjoterapii 


Powiatowy Specjalistyczny 


Ośrodek Wsparcia dla Ofiar 


Przemocy w Rodzinie 


w Wodzisławiu Śląskim 


44-300 Wodzisław Śląski 


ul. Wałowa 30 


8 040,00 


6.  


Powiat Wodzisławski 


44-300 Wodzisław Śląski 


ul. Bogumińska 2 


Szkolenia dla pracowników 


Oświaty oraz jednostek 


organizacyjnych pomocy 


społecznej pracujących z dzieckiem 


i rodziną w zakresie profilaktyki 


i rozwiązywania problemów 


uzależnień i przeciwdziałania 


przemocy w rodzinie 


Powiatowy Specjalistyczny 


Ośrodek Wsparcia dla Ofiar 


Przemocy w Rodzinie 


w Wodzisławiu Śląskim 


44-300 Wodzisław Śląski 


ul. Wałowa 30 


11 830,00 


7.  


Powiat Bieruńsko- 


-Lędziński 


43-155 Bieruń 


ul. Św. Kingi 1 


„NIGDY NIE JEST ZA PÓŹNO – 


ZRÓB KROK KU 


POZYTYWNYM ZMIANOM” –  


WSPARCIE TWORZENIA ORAZ 


WZMOCNIENIE 


WYSPECJALIZOWANYCH 


PLACÓWEK ŚWIADCZĄCYCH 


POMOC OSOBOM I RODZINOM 


DOŚWIADCZAJĄCYM 


PROBLEMÓW 


ALKOHOLOWYCH, W TYM 


PRZEMOCY 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Lędzinach 


43-140 Lędziny 


ul. Lędzińska 24 


25 200,00 


8.  


Powiat Będziński 


42-500 Będzin 


ul. Sączewskiego 6 


„Żyć … ale jak? – 


– w poszukiwaniu wartości” 


Ośrodek Wspierania Dziecka 


i Rodziny – filia w Siewierzu 


ul. Słowackiego 2 


42-470 Siewierz 


12 030,00 


9.  


Powiat Będziński 


42-500 Będzin 


ul. Sączewskiego 6 


Program profilaktyczny pt. 


„Najważniejsze dzieje się teraz” 


Ośrodek Wspierania Dziecka 


i Rodziny   


ul. Krasickiego 17 


42-500 Będzin 


39 220,00 


10.  


Powiat Będziński 


42-500 Będzin 


ul. Sączewskiego 6 


„PRZYGODY W STUMILOWYM 


LESIE” 


Ośrodek Wspierania Dziecka 


i Rodziny – filia w Czeladzi 


ul. 11 Listopada 8 


41-250 Czeladź 


11 930,00 


11.  


Powiat Będziński 


42-500 Będzin 


ul. Sączewskiego 6 


„Poznaję – wybieram” Program 


profilaktyczny dla dzieci 


i młodzieży przeciwdziałający 


uzależnieniom 


Ośrodek Wspierania Dziecka 


i Rodziny – filia Sławków 


41-260 Sławków 


ul. Browarna 55 


17 260,00 


12.  


Powiat Bielski 


43-300 Bielsko-Biała 


ul. Piastowska 40 


„Poznaję siebie – rozumiem siebie. 


Wsparcie dla dzieci 


wychowujących się w rodzinach 


zastępczych” 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Bielsku-Białej 


43-300 Bielsko-Biała 


ul. Piastowska 40 


40 000,00 


13.  


Powiat Tarnogórski 


42-600 Tarnowskie Góry 


ul. Karłuszowiec 5 


„Jak poradzić sobie mogę kiedy 


złość mi wchodzi w drogę?” – 


trening zastępowania agresji 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Tarnowskich 


Górach 


42-600 Tarnowskie Góry 


ul. Sienkiewicza 16 


10 000,00 







3 


Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Adres placówki 
Kwota dotacji 


(w zł) 


14.  


Powiat Tarnogórski 


42-600 Tarnowskie Góry 


ul. Karłuszowiec 5 


„zaFAScynowani rodzice” – 


warsztaty edukacyjno- 


-profilaktyczne dla rodziców 


zastępczych i adopcyjnych, 


standardy postępowania i terapii 


dziecka z FAS 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Tarnowskich 


Górach 


42-600 Tarnowskie Góry 


ul. Sienkiewicza 16 


3 780,00 


15.  


Powiat Tarnogórski 


42-600 Tarnowskie Góry 


ul. Karłuszowiec 5 


„Rodzinny węzeł gordyjski” 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Tarnowskich 


Górach 


42-600 Tarnowskie Góry 


ul. Sienkiewicza 16 


6 000,00 


16.  


Powiat Tarnogórski 


42-600 Tarnowskie Góry 


ul. Karłuszowiec 5 


„Klucz do serca dziecka” – 


warsztaty edukacyjno- 


-profilaktyczne rozwijające 


kompetencje wychowawcze 


rodziców 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Tarnowskich 


Górach 


42-600 Tarnowskie Góry 


ul. Sienkiewicza 16 


10 000,00 


17.  


Powiat Żywiecki 


34-300 Żywiec 


ul. Krasińskiego 13 


„Na zmiany w życiu nigdy nie jest 


za późno” 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Żywcu 


34-300 Żywiec 


ul. Ks. Pr. St. Słonki 24 


40 000,00 


ogółem 299 710,00 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 









